
1 

 
 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS MANTAS IZNOMĀŠANAS UN 

ATSAVINĀŠANAS KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 8. aprīlī                                                                                Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/11 

 

Komisijas izveides pamats: Ādažu novada pašvaldības domes 2022.gada 10.maija lēmums 

Nr. 222 “Par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu”, 2022.gada 7.jūlija lēmums Nr. 314 “Par izmaiņām Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas sastāvā”. 

Sēdi vada: komisijas priekšsēdētājs: Edvīns Šēpers. 

Sēdē piedalās: komisijas locekļi: Guna Cielava, Volli Kukk, Agris Grīnvalds. 

Sēdi protokolē: Linda Naļivaiko. 

Sēde notiek: attālināti Zoom vidē. 

Sēdi atklāj plkst. 11:00 un slēdz plkst. 11:30. 

 

Darba kārtībā: 

Par elektroniskās izsoles atlikšanu mežaudžu cirsmā pašvaldības nekustamā īpašuma “Ziedoņu 

mežs” nogabalā. 

 

Par elektroniskās izsoles atlikšanu mežaudžu cirsmā pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Ziedoņu mežs” nogabalā 

 

1. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija (turpmāk - Komisija) 

konstatē: 

1) Ar Ādažu novada pašvaldības domes (turpmāk - Dome) 24.08.2022. lēmumu 

Nr. 403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu” Komisijai uzdots 

organizēt meža cirsmas izsoli “Ziedoņu mežs” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 80520090102 1. kvartāla nogabalā Nr.1. 

2) Ar Domes 25.01.2024. lēmumu Nr. 26 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

cirsmai īpašumā “Ziedoņu mežs”, cirtes veida maiņu īpašumos “Birznieku 

mežs”, “Sūnu mežs” un cirsmu pārvērtēšanu” apstiprināta nosacītā cena, kas 

noteikta ar Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 

14.11.2023. sēdes protokolu Nr. ĀNP/1-7-14-2/23/33 pašvaldībai piederošam 

mežaudzes īpašumam  “Ziedoņu mežs”, Carnikavas pag., Ādažu nov., kadastra 

numurs 8052 009 0102, zemes vienības kadastra apzīmējums 8052 009 0102, 

platība 2,17 ha (1. kvartāla 1. nogabals, kailcirte, izcērtamā platība 1,6 ha) – 17 

085,91 euro (septiņpadsmit tūkstoši astoņdesmit pieci euro un 91 cents) un 

cirsmas tehniskā specifikācija. 



2 

2. E. Šēpers ierosina atlikt cirsmas izsoli īpašumam “Ziedoņu mežs” dēļ zemajām tirgus 

cenām attiecīgajā nozarē līdz brīdim, kad būs pārvērtētas un sakārtotas visas mežaudzes 

cirsmas saskaņā ar domes 25.01.2024. lēmumu Nr. 26 “Par nosacītās cenas 

apstiprināšanu cirsmai īpašumā “Ziedoņu mežs”, cirtes veida maiņu īpašumos 

“Birznieku mežs”, “Sūnu mežs” un cirsmu pārvērtēšanu”.  

 

Saskaņā ar iepriekš minēto un atklāti balsojot, ar 3 balsīm (Šēpers, Grīnvalds, Kuks) "Par", 

"Pret" – nav, 1 balsi (Cielava) "Atturas" – nav  Komisija NOLEMJ: 

1. Atlikt cirsmas izsoli īpašumam “Ziedoņu mežs” līdz brīdim, kad būs pārvērtētas un 

sakārtotas visas mežaudzes cirsmas saskaņā ar domes 25.01.2024. lēmumu Nr. 26 “Par 

nosacītās cenas apstiprināšanu cirsmai īpašumā “Ziedoņu mežs”, cirtes veida maiņu 

īpašumos “Birznieku mežs”, “Sūnu mežs” un cirsmu pārvērtēšanu”.  

 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Edvīns Šēpers 

Komisijas locekļi  Guna Cielava 

  Agris Grīnvalds 

  Volli Kukk 

   

Komisijas sekretāre  Linda Naļivaiko 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


